LUIGI FRANCESCO ЕЁ D’OsTIANI.

REGESTUM CHRONOLOGICUM

HUJUS comicis

Нищета primus roman. indicat indictionem; secundum indicat documentum

et numerus ambicus signal; columnam voluminis.

Saeculum XI.

4, |009, [un‚ _ ‚ ‚ ‚ _ ‚ _ VII. ln loco Aquelongae Paschalis q. Petrini et Rosa q. Leonis de Paterno vendunt aliqua bona sita

in territoriis Laurenciaticae, Casamalis, Casall'umani, Clariani, Statiani, Curticellae, Civignolae,

Caneti, Ulmeneti, Volungi, Malesi, Grummi, Sorbariae et Modicae. LXXXVI —— 358.

Я, 4038, lan, н .‚ ‚ , VII. Oldericus episcopus Brixiae concedit brixiensibus aliqua jura super montibus castri Digni et Ca

steneduli. l —- 6.

Saeculum XII.

3. 4446, Ian. . . . . . . . VIII. loannes de Brusatis confessus est bona quae possidet in loco Fani pro Sancto Vigilio de Tridento.

CLXVII — 838.

. mo, Inn. 20. . . . XIII. Brixiae ante Maj. Ecclesiae S. Petn', in comune Concione Comunis Brixiae investit hominem Ur

ceorum de castro S. Georgii. II — 9.

b

5. 4427, Inl. 26..... In castro Calepii . Comes Goisius q. Alberti de Martinengo investit Com. et Epis. Brix. omnium

bonorum .quae in curte Quintiani possidebat pro ratione pigni. III —- 40.

6. 4428, Aug. 30.... In castro Calepii . Comunis Pergami remittit comites de Martinengo in possessionem Castri Ca

Iepìi, Sarnici, Merli et Mezzati cum suis territoriis et pertinentiis. XXI - 59.

7, 4456, щам, ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ IV. Inter Muram et Telgatum non longe ab Ecclesia S. Michaelis . Priores Vulpini restituunt Episcopis

et consulibus . Brixiae Qualinum et Ceretellum assentientibus consulibus Pergami (alter. exempl.)

XXXVIII - 107. XXII — 61.

8. 4456, Mart. 27. . . IV. In civitate Pergami Ioannes Agata et Maiorana restituunt Episc. et Сош. Brix. illam partem Vul

pini et Ceretelli ab eis emplam a Ioanne de Brusatis. XXIII —— 6b.

9. в Apr. 4. . . . . IV. In civitate Pergami . Presbyter Sirus et Magister Malapartis vice et nomine Episc. et Сош. Brix.

recipiunt restitutionem aliquorum bonorum a loanne de Brusatis . alienatorum. XXIV - 65.

40. в Apr. 2... . . IV. In civitate Pergami . Alia restitutio ut supra. XXV — 66.

44. э Apr. 3. . . . . IV. In civitate Pergami . Alia restitutio ut supra. XXV — 67.

42. n Apr. IV. In civitate Pergami . Alia restitutio ut supra. XXV — 68.

43. э Apr. 7. . .. . IV. In civitate Pergami . Alia restitutio ut supra. XXV - 69.

Н. » Apr. 8. . . . . IV. In civitate Pergami . Alia restitutio ut supra. XXV — 70.

45. n Apr. 8 . . . . IV. In civitate Pergami . Alia restitutio ut supra. XXVII. — 72.

46. э Mali kal. 4. IV. In civitate Pergami . Alia restitutio ut supra. XXVIII. — 73.

47. n Mart. et Apr. Mille homines Pergami jurant habere ratam et firmam restitutionem Cast. Volpini, Qualini et

Ceretelli nec non tract. pacis cum Brixiensibus. XXVIII b“ — 7h.

48. 4470, Dec. I . In castello Gaidi . consules Com. Brix. investiunt D. Adhegerium de Boxadro et Dom. Ottam

ejus uxorem f. q. D. Guidi Scorpionis de Pontevico de toto pheudo quod praed. Guido ex

parte Com. Brix. tenebat in Pontevico. CLIX - 790-6.

49. 4472, Dec. 47.... Consules Com. Brix. decernunt erectionem Mercati Fortunati seu Novi cum mensuris peractis.

CXXV — 565.

20. 4473, Febbr. 7ex. VI. Com. Brix . approbat constructionem Fori Fortunati sub eodem. N. CXXV — 566.
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24. 4474, Ian. 48....

22. 4479, 0c4. 49....

23. 4480, Ian. 43....

24.

25.

26.27.

28.

29.

30.

34.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

44.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

1481,

4481,

118&

1191,

1192,

4493,

4496,

4498.

4245,

Mart. 4. . . .

Mart. 23. . .

Marl. 46...

Marl. 23...

lun. 25... .

1011. 8. . . . .

Febbr. 24 . .

Dec.

lan. 44....

lul.27.....

0c4.064.1011. 23....

Oct. 2.

Aug. 44. . . .

Aug. 42 ex..

Ang. 3 ex..

Aug. 3 ex..

Aug. 43 ex.

Ang. 43 ex.

Aug. 42 ex.

Sept. 2. . . .

Sept. 2. . . .

Marl. 42. . .

Mart. 9. . . .

Apr. 42-43.

001.

VII. 111 1000 Langoschi . Divisie bonorum inter Goflredum et Ruphiuum Comites de Lomello. IV —- 42.

XII. 4480. Ian. 43. XII. ln Casali alto ad Eccl. S. Emiliani . Consules Casalis Alti emunt plod. 1x.

terrae et cedunt eam Comuni Brix . pro erectiene nevi Castri. VIII _ 24.

XIII. In ecclesia S. Petri. de Dem. civit. Brix. Consules Com. Brix. liberant mercatores qui veniunt

ad mercatum, а 501011000 datiarum et gabellarum. CCXXX _ 953.

XIII. In loco Cometiani . Buphinus Comes de Lomello vendit sua bona pheudalia Com. Brix. V _ 45.

XIII. In terra Conflentiae Episcopat. Vercellensis . Martinus Petenalupus Consul Cem. Brix. nomine

et vice ejusdem Comunis solvit Comiti Buphino de Lomello pretium factae venditionis. VI _ 48.

XII. In pubblica concione Com. Brix . decrevit ut fiat mercatum in castro Casaloldi. IX _ 23.

XIII. ln terra Conflentiae in curte Hospit. S. loannis Episcopat. Vercellensis. Comes Ruphinus ab

solvit ejus vassallos, inter Oleum et Mincium existentes, a fidelitate erga seipsum, ut libere

pessint fidelitatem prestare Comuni Brixiae. Vll _ 20.

III. Apud Constantiam . Fridericus imperator et Henricus rex mittunt epist. societati seu ligae Lon

gobardae pre pace. XI. _ 27.

V. Canonici . Cathedr. Brix. confitentur solutionem pretii petiae terrae a Сош. emptae. X. _ 24.

VI. 111 civitate in domo infrascripti Guidonis Guide Braccius netarius egrotans rogat filium suum ut

scribat vice sua. XXVI _ 74.

IX. Cempromissie et sententia Henrici VI pro concordia inter civitates Pergami, Cremonae et Brixiae.

XXIX _ 84.

X. Executio compromissienis et sententiae Henrici VI. XXX _ 86.

X. Datum Geilenhusen. Henricus Vl concedit aliqua privilegia Brixiensibus. XII _ 33.

X. In castro Vulpini. Missi imperiales inquisitionem faciunt quoad quaestionem Vulpini. XXXIV _ 98.

.. Eodem 1000. М1551 1трег1а105 audiunt testes circa supradictam quaestionem Vulpini. XXXI _ 90.

Xl. ln palatio Coin. Brix. Discussie in generali Cons.° de privilegio ab Henrico Vl Com. Brix. concesso

sub die 27 lul. 4492. XXXVI _ 404.

In pubblica concione civit. Brix. Guido de Mandello Potest. Brix. investit Com. Casteneduli de

pertinentia et territorio Casteneduli, sicut de jure pertinet Com. Brix. sub conditionibus etc.

CCXXIV _ 926.

4l ln prato S. Petri de Valico sub quodam nuce et in Palat. Com. Pergami. Concordia inter Brixien.

et Pergam. post bellum pro castro Vulpini. XIV _ 43. XV _ 48.

In palatio Com. Brix. Consules Com. Brix. absolvunt Comites Guifredum et Iacobum fratres ‘et

filies qIn Comitis Guizonis et haeredes comitis Guillelmi et Guizonis fratruum praedictorum Gui

fredi et Iacobum et Paganum et Nuvolum et q.“l filies comitis Manfredi omnes de Martinengo

ab omni vinculo et obligationes quae tenebantur erga Com. Brix. XX. XXI _ 57, 58.

4*l In palatio Corn. Perg. Consules Com. Perg. praecipiunt, et cives praeceptum acceptant cum jura

mento super negotium Vulpini, Qualini, Ceretellì. XXXII _ 93.

In palatio Com. Perg. Plures cives Perg. et ejus territorii jurant ebedire praecepto consulum

super negetium Vulpini, Qualini, Ceretelli, Gorzoni, Herbanni. XXXIX _ 409.

4l In civitate Brix. in domo dni Guillelmi de Salis. Filii q.lll Comitis Manfredi de Martinengo jura

>mentum prestant fidelitatis Cem. Perg. et absoluti sunt ab exilio. XIX _ 58.

4* In Cons. Credentiae Com. Brix. Com. Brix. absolvit filies Comitis Manfredi de Martinengo ab omni

juramento et vinculo aut ebligatione erga Com. Brix. XVIII _ 57.

111 1000 Сарге011 111 quedam castagneto sub castro Paganus, et Nuvolus Comites de Martinengo

juramentum emittunt fidelitatis ceram consulibus Com. Perg. et absoluti sunt ab exilio. XX _ 58.

4“ In palatio Com. Perg. Aliquae restitutiones honorum illegittime venditorum a loanne de Brusatis

in territorio Vulpini, Qualini, Ceretelli, Gorzonis et caeteris locis. XXXIII _ 95.

In palatio Cem. Perg. Aliae restitutiones Episcepo et Com. Brix. possessionum ut supra. XL. _ 444.

Saeculum XIII.

lll. Sub porticu Ecclesiae S. Benedicti Buzolani. Designatio bonorum (potheris) de jure Com. Brix. in

Buzolano. L _ 498.

Ill. Designatio bonorum de jure Com. Brix. in terra et territorio de Pontevico. XLVIII _ 467.

Sub domo mercati de Mose. Designatio bonorum de iure Com. Brixiae in territorio de Meso

et de Mariana. LI _ 499. LII _ 208.

111. Penes Aquasonam super ripam inter castrum S. Georgii et castri Soncini. Consules Com. Brix.

et consules Com. Cremenae convenient circa proprietatem pentis Grumoni de jure Com. Brix.

YXXXV _ 400.
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34. 4247,

52.

53. 4218,

54.

Fehr. 4. ..

Nov.

Mart. 2. . . .

55. э Aug. 40....

56. 4249. lun. 7.57. э lul. 8 ex...

58. в lul. .'í ex...

59. в Aug. Ц60. в Dec. 40 ex.

64. то?

62. в .

63. ›

64. э

65. в

66. в

67. в

68. э

69. в

70. 4220, Febbr. 43. .

74.

72.

Maii 5 ex. .

Maij 5 ex..

73. 4220? lul. 6 Iovis..

П.

75.

lul.

lul. 7 ex. . .

16. 4220, Aug. 14....

77.

78.

79.

80.

Ш.

Sept. xv kal.

Sept. vn kal.

Sept. 13 . . .

Oct. 15....

Nov.

V. In platea concionis Com. Brix. Emptiones per Com. Brix. factae pro erectione palatii Broleti in

XXIV instrumentis exaratae. XLIV _ 118.

V. In platea Concionis Brix. Com. Brix. decernit reconstructionem Castri S. Genesii seu'Caneti cum

immunitate. XIII _ 36.

VI. Liber terrainm de emptione Castri S. Genesii (Caneti). CXXIV _ 517.

Vl. In camera depicta palatii Com. Brix. Lotorengus de Martinengo Potestas Brix. elegit procuratores

ad exequendam divisionem cum Com. Perg. terrarum et pertinentiarum Castri de Volpino. XLI

_ 113.

Sub porticu Eœlesiae S. Laurentii Burismetelli. Designatio bonorum de jure Com. Brix. in loco

Rurismetelli. LIX _ 283.

VII.

VII. In curte Pisonearum in ripa lacus lsaei. Designatio confiniurn et foeorum inter Brix. et Perg. in

regione Vulpini. XVI _ 149.

. .. In claustro plebis Palatioli. Potestas com. Brix. et Potestas com. Perg. vice dictorum Comunium

conveniunt super conditiones seu capitula traetatus concordiae. XXXXIII _ 117.

. Super palatium Com. Perg. In publico Cons° Potestas et homines Pergami confirmant cessiones

et divisiones cum Сош. Brix. terrarum et Castri Vulpini el. perlinentiarum. XLII _ НА.

In Palatio Com. Brix. Comunis et populus Brix. jurant concor-diam cum Comune et populo Perg.